
«ԱՐԽԻՏԵԿՏ» ՍՊԸ
ՓՈՐՁԱՔՆՆՈՒԹՅՈՒՆ
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ՆԱԽԱԳԾԻ ՂԵԿ.

Փուլ Թերթ Թերթեր

Ա Ն
ê²Ð²Ø²Ü²ö²Î ä²î²êÊ²Ü²îìàÆÂÚ²Ø´

ÀÜÎºðàôÂÚàôÜ

“¾Ú æÆ ÂÆ öðàæºøÂ”

Տնօրեն  Գ. ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝

Ընդհանուր տվյալներ

<<ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ

<<ՀՀ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ԶՈՐԱԿԻ ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ-Ի 2-ՐԴ ՀԱՐԿԻ ՍԱՆՀԱՆԳՈՒՅՑՆԵՐԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՄԱՆ
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

1

ԳԾԱԳՐԵՐԻ ՑԱՆԿ

Հ/Հ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

ԹԵՐԹ

Ընդհանուր տվյալներ

Հատակագիծ (Չափագրություն)

Ներքին հարդարում (Գոյություն ունեցող)

Հատակագիծ (Քանդման աշխատանքներ)

Հատակագիծ (Ներքին հարդարում)

Հատակագիծ (Բացվածքների քանդում և իրականացում)

Հատակագիծ (Էլ. լուսավորություն)

Հատակագիծ (Օդափոխություն)

Հատակագիծ (Ջրամատակարարման ներքին ցանց)

Հատակագիծ (Կոյուղու ներքին ցանց)

Հաշմանդամների սանհանգույցի օրինակ

ԾԱՆՈԹՈՒԹ.

ԲԱՑԱՏՐԱԳԻՐ
«<<ՀՀ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ԶՈՐԱԿԻ ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ-Ի 2-ՐԴ ՀԱՐԿԻ ՍԱՆՀԱՆԳՈՒՅՑՆԵՐԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՄԱՆ
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ»-ի նախագիծը կատարված է  <<ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ
ՄԻՋՆ. ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿի պատվերով։

Որպես ելակետային տվյալներ ծառայել են՝
1. <<ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ. ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ -ի կողմից տրված
N... ճարտարապետահատակագծային առաջադրանքը

Նախագծով նախատեսված է <<ՀՀ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ԶՈՐԱԿԻ ՄՈՆԹԵ
ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ. ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ-Ի 2-ՐԴ ՀԱՐԿԻ
ՍԱՆՀԱՆԳՈՒՅՑՆԵՐԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ, որն իր մեջ ներառում
է՝
1. Կերամիկական հատակների քանդում, Ցեմ. հարթ. շերտի քանդում, Պատերի
կերամիկական սալերի քանդում, սվաղի քանդում, ասիական թասերի
ապամոնտաժում, լվացարանների ապամոնտաժում։
2. Կոյուղու խողովակների քանդում, ջրամատակարարման խողովակների քանդում։
3. Մուտքային դռների փոխում
4. Հատակի ցեմ.հարթ. շերտի իրականացում
5. Կատակի իրականացում կեր. սալիկներից
6. Պատերի երեսպատում կերամիկական սալերով 1.5մ բարձրությամբ
7. Պատեր սվաղում, ներկում ջրակայուն ներկով
8. Կախովի առաստաղի իրականացում պլաստիկ սալերից
9. Ասիական թասերի տեղադրում, լվացարանների տեղադրում, միզամանների
տեղադրում
10. Կոյուղու ներքին ցանցի կառուցում
11. Ջրամատակարարման ներքին ցանցի կառուցում
12. Էլեկտրատեխնիկական աշխատանքներ
13. Օդափոխության իրականացում

«ԱՐԽԻՏԵԿՏ» ՍՊԸ
ՓՈՐՁԱՔՆՆՈՒԹՅՈՒՆ

     «____» ___________ 20    թ

<<ՀՀ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ԶՈՐԱԿԻ ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ-Ի 2-ՐԴ ՀԱՐԿԻ ՍԱՆՀԱՆԳՈՒՅՑՆԵՐԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՄԱՆ

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ



ՆԱԽԱԳԾԻ ՂԵԿ.

Փուլ Թերթ Թերթեր

Ա Ն
ê²Ð²Ø²Ü²ö²Î ä²î²êÊ²Ü²îìàÆÂÚ²Ø´

ÀÜÎºðàôÂÚàôÜ

“¾Ú æÆ ÂÆ öðàæºøÂ”

Տնօրեն  Գ. ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝

Հատակագիծ (Չափագրություն)

<<ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ

<<ՀՀ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ԶՈՐԱԿԻ ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ-Ի 2-ՐԴ ՀԱՐԿԻ ՍԱՆՀԱՆԳՈՒՅՑՆԵՐԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՄԱՆ
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

2

6.16 м2
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ՀԱՏԱԿԱԳԻԾ
(ՉԱՓԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ)

1

2

1

2

P=10.00 մ
Sհատ=6.16 մ2

Sպատ=30.0 մ2

Sառ=6.16 մ2

P=7.00 մ
Sհատ=2.86 մ2

Sպատ=21.00 մ2

Sառ=2.86 մ2

1. Նախամուտք
2. Սանհանգույց

P=10.00 մ
Sհատ=6.16 մ2

Sպատ=30.0 մ2

Sառ=6.16 մ2

P=7.00 մ
Sհատ=2.86 մ2

Sպատ=21.00 մ2

Sառ=2.86 մ2

«ԱՐԽԻՏԵԿՏ» ՍՊԸ
ՓՈՐՁԱՔՆՆՈՒԹՅՈՒՆ

     «____» ___________ 20    թ



ՆԱԽԱԳԾԻ ՂԵԿ.

Փուլ Թերթ Թերթեր

Ա Ն
ê²Ð²Ø²Ü²ö²Î ä²î²êÊ²Ü²îìàÆÂÚ²Ø´

ÀÜÎºðàôÂÚàôÜ

“¾Ú æÆ ÂÆ öðàæºøÂ”

Տնօրեն  Գ. ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝

Ներքին հարդարում (Գոյություն ունեցող)

<<ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ

<<ՀՀ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ԶՈՐԱԿԻ ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ-Ի 2-ՐԴ ՀԱՐԿԻ ՍԱՆՀԱՆԳՈՒՅՑՆԵՐԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՄԱՆ
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

3

6.16 м2
6.16 м2

2.86 м2
2.86 м2

1 
30

0

2 200 2 200

2 
80

0
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2 
80

0

1 
30

0

ՆԵՐՔԻՆ ՀԱՐԴԱՐՈՒՄ
(ԳՈՅՈՒԹՅՈՒՆ ՈՒՆԵՑՈՂ)

Հատակ
S=կերամիկական սալիկ - 6.16մ2

Պատ
H(1.50մ)=կերամիկական սալիկ - 15.00մ2

H(1.50մ)=պատի պլաստիկ սալ - 15.00մ2

Առաստաղ
S=պլաստիկ սալ - 6.16մ2

2. Սանհանգույց
Հատակ
S=կերամիկական սալիկ - 2.86մ2

Պատ
H(1.50մ)=կերամիկական սալիկ - 10.50մ2

H(1.50մ)=պատի պլաստիկ սալ - 10.50մ2

Առաստաղ
S=պլաստիկ սալ - 2.86մ2

1. Նախամուտք

1

2

1

2

P=10.00 մ
Sհատ=6.16 մ2

Sպատ=30.0 մ2

Sառ=6.16 մ2

P=7.00 մ
Sհատ=2.86 մ2

Sպատ=21.00 մ2

Sառ=2.86 մ2

1. Նախամուտք
2. Սանհանգույց

P=10.00 մ
Sհատ=6.16 մ2

Sպատ=30.0 մ2

Sառ=6.16 մ2

P=7.00 մ
Sհատ=2.86 մ2

Sպատ=21.00 մ2

Sառ=2.86 մ2

«ԱՐԽԻՏԵԿՏ» ՍՊԸ
ՓՈՐՁԱՔՆՆՈՒԹՅՈՒՆ

     «____» ___________ 20    թ



ՆԱԽԱԳԾԻ ՂԵԿ.

Փուլ Թերթ Թերթեր

Ա Ն
ê²Ð²Ø²Ü²ö²Î ä²î²êÊ²Ü²îìàÆÂÚ²Ø´

ÀÜÎºðàôÂÚàôÜ

“¾Ú æÆ ÂÆ öðàæºøÂ”

Տնօրեն  Գ. ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝

Հատակագիծ (Քանդման աշխատանքներ)

<<ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ

<<ՀՀ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ԶՈՐԱԿԻ ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ-Ի 2-ՐԴ ՀԱՐԿԻ ՍԱՆՀԱՆԳՈՒՅՑՆԵՐԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՄԱՆ
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

4

6.16 м2

6.16 м2

2.86 м2
2.86 м2

1 
30

0

2 200 2 200

2 
80

0

2 200 2 200

2 
80

0

1 
30

0

Բացվածքի շար
Բացվածքի շարԲացվածքի շար Բացվածքի շար

Բացվածքի շար

ՀԱՏԱԿԱԳԻԾ
(ՔԱՆԴՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ)

Հ/Հ ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ
 ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ ՉԱ

Փ
.

Մ
Ի

Ա
Վ

.

ՔԱ
Ն

Ա
Կ

1

2

3

4

5

6

1. Նախամուտք

Հատակի կերամիկական սալիկների քանդում

Հատակի ցեմ.ավ. հարթեցնող շերտի քանդում

Պատերի կերամիկական սալիկների քանդում

Պատերի ցեմ.ավ. սվաղի քանդում

Պատերի գաջե քանդում

մ2

մ2

մ2

մ2

մ2

մ2

2.86

2.86

7.50

3.00

10.50

10.50

Պատերի հին ներկի քերում

ԾԱՆՈԹՈՒԹՅՈՒՆ
1. Քանդման և ապամոնտաժման
աշխատանքների ամբողջական ցանկը
տես «Ծավ. նախահաշվում»

Հ/Հ ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ
 ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ ՉԱ

Փ
.

Մ
Ի

Ա
Վ

.

ՔԱ
Ն

Ա
Կ

1

2

3

4

5

6

2. Սանհանգույց

Հատակի կերամիկական սալիկների քանդում

Հատակի ցեմ.ավ. հարթեցնող շերտի քանդում

Պատերի կերամիկական սալիկների քանդում

Պատերի ցեմ.ավ. սվաղի քանդում

Պատերի գաջե քանդում

մ2

մ2

մ2

մ2

մ2

մ2

6.16

6.16

15.00

3.00

15.00

15.00

Պատերի հին ներկի քերում

1

2

1

2

1. Նախամուտք
2. Սանհանգույց

«ԱՐԽԻՏԵԿՏ» ՍՊԸ
ՓՈՐՁԱՔՆՆՈՒԹՅՈՒՆ

     «____» ___________ 20    թ



ՆԱԽԱԳԾԻ ՂԵԿ.

Փուլ Թերթ Թերթեր

Ա Ն
ê²Ð²Ø²Ü²ö²Î ä²î²êÊ²Ü²îìàÆÂÚ²Ø´

ÀÜÎºðàôÂÚàôÜ

“¾Ú æÆ ÂÆ öðàæºøÂ”

Տնօրեն  Գ. ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝

Հատակագիծ (Ներքին հարդարում)

<<ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ

<<ՀՀ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ԶՈՐԱԿԻ ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ-Ի 2-ՐԴ ՀԱՐԿԻ ՍԱՆՀԱՆԳՈՒՅՑՆԵՐԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՄԱՆ
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
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2.86 м2
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0

ՀԱՏԱԿԱԳԻԾ
(ՆԵՐՔԻՆ ՀԱՐԴԱՐՈՒՄ)

Հ/Հ ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ
 ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ ՉԱ

Փ
.

Մ
Ի

Ա
Վ

.

ՔԱ
Ն

Ա
Կ

1

2

3

4

5

6

1. Նախամուտք

Հատակի ցեմ.ավ. հարթեցնող շերտի իրականացում

Պատերի ցեմ.ավ. սվաղում

մ2

մ2

մ2

մ2

մ2

Կերամիկական հատակների իրականացում

Պատերի կերամիկական սալիկերի իրականացում

Պատերի գաջե սվաղում

Պատերի ներկում ջրակայուն ներկով

Կախովի առաստաղի իրականացում պլաստիկ սալերից

մ2

մ2

7

2.86

2.86

3.00

10.50

10.50

10.50

2.86

6.16

3.00

15.00

Հ/Հ ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ
 ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ ՉԱ

Փ
.

Մ
Ի

Ա
Վ

.

ՔԱ
Ն

Ա
Կ

1

2

3

4

5

6

2. Սանհանգույց

Հատակի ցեմ.ավ. հարթեցնող շերտի իրականացում

Պատերի ցեմ.ավ. սվաղում

մ2

մ2

մ2

մ2

մ2

Կերամիկական հատակների իրականացում

Պատերի կերամիկական սալիկերի իրականացում

Պատերի գաջե սվաղում

Պատերի ներկում ջրակայուն ներկով

Կախովի առաստաղի իրականացում պլաստիկ սալերից

մ2

մ2

7

6.16

6.16

15.00

15.00

1

2

1

2

«ԱՐԽԻՏԵԿՏ» ՍՊԸ
ՓՈՐՁԱՔՆՆՈՒԹՅՈՒՆ

     «____» ___________ 20    թ



ՆԱԽԱԳԾԻ ՂԵԿ.

Փուլ Թերթ Թերթեր

Ա Ն
ê²Ð²Ø²Ü²ö²Î ä²î²êÊ²Ü²îìàÆÂÚ²Ø´

ÀÜÎºðàôÂÚàôÜ

“¾Ú æÆ ÂÆ öðàæºøÂ”

Տնօրեն  Գ. ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝

Հատակագիծ (Բացվածքների քանդում և
իրականացում)

<<ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ

<<ՀՀ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ԶՈՐԱԿԻ ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ-Ի 2-ՐԴ ՀԱՐԿԻ ՍԱՆՀԱՆԳՈՒՅՑՆԵՐԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՄԱՆ
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
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6.16 м2

6.16 м2

2.86 м2
2.86 м2
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0

ՀԱՏԱԿԱԳԻԾ
(ԲԱՑՎԱԾՔՆԵՐԻ ՔԱՆԴՈՒՄ ԵՎ ԻՐԱԿԱՆԱՑՈՒՄ)

Դ-1

Հ/Հ ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ
 ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ ՉԱ

Փ
.

Մ
Ի

Ա
Վ

.

ՔԱ
Ն

Ա
Կ

1

2

3

4

5

6

Փայտե դռան քանդում /0.80*2.00մ/ - 4հատ մ2

մ2

մ/մ2

մ2

6.40

3.84

5.92մ2

մ2

7

Շեպերի գաջե սվաղի քանդում

Շեպերի ցեմ.ավազե սվաղում

Շեպերի գաջե սվաղում

Շեպերի իրականացում կեր. սալիկներից

Շեպերի ներկում

Դ-2

Դ-1 Դ-2

Պ-1

Ն
ՇԱ

Ն
Ա

Կ
Ո

ՒՄ
Ը

Փայտե պատուհանի քանդում մ2 7.20

Մետաղապլաստե դռան տեղադրում /0.80*2.00մ/ - 2հատ

Մետաղապլաստե դռան տեղադրում /1.00*2.00մ/ - 2հատ

մ2 3.20

մ2 4.00

18.00
1.80

1.80

5.92

8

9

Դ-2

Դ-1

10

Մետաղապլաստե պատուհանի տեղադրում /0.80*1.10մ/ -
2հատ բարդ փականով/2հատ չբացվող Պ-1 մ2 4.13

1

2

1

2

1. Նախամուտք
2. Սանհանգույց

Պ-1 Պ-1 Պ-1

«ԱՐԽԻՏԵԿՏ» ՍՊԸ
ՓՈՐՁԱՔՆՆՈՒԹՅՈՒՆ

     «____» ___________ 20    թ



ՆԱԽԱԳԾԻ ՂԵԿ.

Փուլ Թերթ Թերթեր

Ա Ն
ê²Ð²Ø²Ü²ö²Î ä²î²êÊ²Ü²îìàÆÂÚ²Ø´

ÀÜÎºðàôÂÚàôÜ

“¾Ú æÆ ÂÆ öðàæºøÂ”

Տնօրեն  Գ. ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝

Հատակագիծ (Էլ. լուսավորություն)

<<ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ

<<ՀՀ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ԶՈՐԱԿԻ ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ-Ի 2-ՐԴ ՀԱՐԿԻ ՍԱՆՀԱՆԳՈՒՅՑՆԵՐԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՄԱՆ
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
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Հ/Հ ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ
 ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ ՉԱ

Փ
.

Մ
Ի

Ա
Վ

.

ՔԱ
Ն

Ա
Կ

1

2

3

4

Պ
Ա

ՅՄ
.

Ն
ՇԱ

Ն
.

հատ 2.0Երկստեղ անջատիչ

հատ 8.0Կախովի առաստաղի լուսատու LED 12вт

Հաղորդալար ВВГ 3x1.5 գմ

Հաղորդալար ВВГ 3x2.5 գմ

35.0

8.0

ԾԱՆՈԹՈՒԹՅՈՒՆ
1. Աշխատանքների ամբողջական
ցանկը տես «Ծավ. նախահաշվում»

1. Նախամուտք
2. Սանհանգույց

ВВГ 3x2.5

ВВГ 3x1.5

ВВГ 3x1.5

ՀԱՏԱԿԱԳԻԾ
(ԷԼ. ԼՈՒՍԱՎՈՐՈՒԹՅՈՒՆ)

«ԱՐԽԻՏԵԿՏ» ՍՊԸ
ՓՈՐՁԱՔՆՆՈՒԹՅՈՒՆ

     «____» ___________ 20    թ



ՆԱԽԱԳԾԻ ՂԵԿ.

Փուլ Թերթ Թերթեր

Ա Ն
ê²Ð²Ø²Ü²ö²Î ä²î²êÊ²Ü²îìàÆÂÚ²Ø´

ÀÜÎºðàôÂÚàôÜ

“¾Ú æÆ ÂÆ öðàæºøÂ”

Տնօրեն  Գ. ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝

Հատակագիծ (Օդափոխություն)

<<ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ

<<ՀՀ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ԶՈՐԱԿԻ ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ-Ի 2-ՐԴ ՀԱՐԿԻ ՍԱՆՀԱՆԳՈՒՅՑՆԵՐԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՄԱՆ
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

8

Օդ. ճաղաշար

Կանալային օդափոխիչԿանալային օդափոխիչ

Օդ. ճաղաշար

Օդ. ճաղաշար

Օդ. ճաղաշար

ՀԱՏԱԿԱԳԻԾ
(ՕԴԱՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ)

Հ/Հ ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ
 ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ ՉԱ

Փ
.

Մ
Ի

Ա
Վ

.

ՔԱ
Ն

Ա
Կ

1

2

3

Կանալային օդափոխիչ հատ 2.0

Պ
Ա

ՅՄ
.

Ն
ՇԱ

Ն
.

հատ 8.0Օդափոխության ճաղաշար

Օդատար 50x150 մմ 9.0գմ

ԾԱՆՈԹՈՒԹՅՈՒՆ
1. Աշխատանքների ամբողջական
ցանկը տես «Ծավ. նախահաշվում»

1. Նախամուտք
2. Սանհանգույց

«ԱՐԽԻՏԵԿՏ» ՍՊԸ
ՓՈՐՁԱՔՆՆՈՒԹՅՈՒՆ

     «____» ___________ 20    թ



ՆԱԽԱԳԾԻ ՂԵԿ.

Փուլ Թերթ Թերթեր

Ա Ն
ê²Ð²Ø²Ü²ö²Î ä²î²êÊ²Ü²îìàÆÂÚ²Ø´

ÀÜÎºðàôÂÚàôÜ

“¾Ú æÆ ÂÆ öðàæºøÂ”

Տնօրեն  Գ. ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝

Հատակագիծ (Ջրամատակարարման ներքին
ցանց)

<<ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ

<<ՀՀ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ԶՈՐԱԿԻ ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ-Ի 2-ՐԴ ՀԱՐԿԻ ՍԱՆՀԱՆԳՈՒՅՑՆԵՐԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՄԱՆ
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

9

Ф20

Ф20

Ф20

ՀԱՏԱԿԱԳԻԾ
(ՋՐԱՄԱՏԱԿԱՐԱՐՄԱՆ ՆԵՐՔԻՆ ՑԱՆՑ)

ԾԱՆՈԹՈՒԹՅՈՒՆ
1. Աշխատանքների ամբողջական
ցանկը տես «Ծավ. նախահաշվում»

1. Նախամուտք
2. Սանհանգույց

«ԱՐԽԻՏԵԿՏ» ՍՊԸ
ՓՈՐՁԱՔՆՆՈՒԹՅՈՒՆ

     «____» ___________ 20    թ



ՆԱԽԱԳԾԻ ՂԵԿ.

Փուլ Թերթ Թերթեր

Ա Ն
ê²Ð²Ø²Ü²ö²Î ä²î²êÊ²Ü²îìàÆÂÚ²Ø´

ÀÜÎºðàôÂÚàôÜ

“¾Ú æÆ ÂÆ öðàæºøÂ”

Տնօրեն  Գ. ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝

Հատակագիծ (Կոյուղու ներքին ցանց)

<<ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ

<<ՀՀ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ԶՈՐԱԿԻ ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ-Ի 2-ՐԴ ՀԱՐԿԻ ՍԱՆՀԱՆԳՈՒՅՑՆԵՐԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՄԱՆ
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
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1 400 1 400
4 

30
0

4 
30

0

Ф50

Ф50

Ф110

Ф110

Ф110

Կոյուղու կանգնակ Ф110Կոյուղու կանգնակ Ф110

Հոսակ Ф50
Հոսակ Ф50

ՀԱՏԱԿԱԳԻԾ
(ԿՈՅՈՒՂՈՒ ՆԵՐՔԻՆ ՑԱՆՑ)

ԾԱՆՈԹՈՒԹՅՈՒՆ
1. Աշխատանքների ամբողջական
ցանկը տես «Ծավ. նախահաշվում»

1. Նախամուտք
2. Սանհանգույց

«ԱՐԽԻՏԵԿՏ» ՍՊԸ
ՓՈՐՁԱՔՆՆՈՒԹՅՈՒՆ

     «____» ___________ 20    թ



ՆԱԽԱԳԾԻ ՂԵԿ.

Փուլ Թերթ Թերթեր

Ա Ն
ê²Ð²Ø²Ü²ö²Î ä²î²êÊ²Ü²îìàÆÂÚ²Ø´

ÀÜÎºðàôÂÚàôÜ

“¾Ú æÆ ÂÆ öðàæºøÂ”

Տնօրեն  Գ. ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝

Հաշմանդամների սանհանգույցի օրինակ

<<ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ

<<ՀՀ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ԶՈՐԱԿԻ ՄՈՆԹԵ ՄԵԼՔՈՆՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆ.
ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ-Ի 2-ՐԴ ՀԱՐԿԻ ՍԱՆՀԱՆԳՈՒՅՑՆԵՐԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՄԱՆ
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

11

«ԱՐԽԻՏԵԿՏ» ՍՊԸ
ՓՈՐՁԱՔՆՆՈՒԹՅՈՒՆ

     «____» ___________ 20    թ


	Մոնթե Մելքոնյանի անվան միջն. դպրոցի սանհանգույցների վերանորոգում
	ՆԱԽԱԳԻԾ
	2 Կազմ - A3
	ՆԱԽԱԳԻԾ
	1 Ընդհանուր տվյալներ
	2 Հատակագիծ (Չափագրություն)
	3 Ներքին հարդարում (Գոյություն ունեցող)
	4 Հատակագիծ (Քանդման աշխատանքներ)
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